
25 aprile 2017 Bari
Gara Regionale Open 1000mt e 500mt

                                       RISULTATI GARE                                       

gara 1 - 09:00      K1 200 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  3 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIQUARANTA VITANDREA56396 [2004] 12003
  2° 00'00"00   2  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTABRATTOLI WALTER46667 [2004] 12020
  3° 00'00"00   2  7 ASD TARANTO CANOAVIOLINO TIZIANO52506 [2004] 12021
  4° 00'00"00   2  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIFORTUNATO DOMENICO59335 [2004] 12003
  5° 00'00"00   2  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMANZARI FRANCESCO59295 [2004] 12003
  6° 00'00"00   2  2 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIGRECO ANDREA60234 [2004] 12003

gara 2 - 09:04      K1 4,20 200 m.   Allievi B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 ASD TARANTO CANOAMARCHETTA ILARIA60279 [2005] 12021

gara 3 - 09:08      K2 5,20 200 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  5 ASD TARANTO CANOA
MANCINI GIOVANNI PIO38771 [2005] 12021
PULPO FRANCESCO57126 [2005] 12021

  2° 00'00"00   4  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
CARELLA RICCARDO54943 [2006] 12003
NATUZZI MATTEO VINCENZO59297 [2005] 12003

gara 4 - 09:12      K1 4,20 200 m.   Allievi A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICATERINO COSIMO59389 [2008] 12003
  2° 00'00"00   2  6 ASD TARANTO CANOAPULPO DANIELE57127 [2008] 12021
  3° 00'00"00   2  4 ASD TARANTO CANOAMANCINO FRANCESCO DANIELE60314 [2008] 12021

gara 5 - 09:16      K1 200 m.   Cadetti B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  6 ASD TARANTO CANOAMANCINI RAFFAELE38770 [2003] 12021
  2° 00'00"00   2  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMARINELLI GIANLUCA53378 [2003] 12003
  3° 00'00"00   2  4 GR. DIL. CANOA LNI BARIMANTOVANO GAETANO58148 [2003] 12026

gara 6 - 09:20      K2 200 m.   Cadetti B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
SPADAVECCHIA DONATELLA47883 [2003] 12020
GALIANO GLORIA46942 [2003] 12020

  2° 00'00"00   4  4 GR. DIL. CANOA LNI BARI
SASANELLI MARIA46889 [2003] 12026
LAVERMICOCCA MARTINA59691 [2003] 12026

gara 7 - 09:24      K2 5,20 200 m.   Allievi A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  5 ASD TARANTO CANOA
LO MUZIO ANDREA60281 [2008] 12021
SCHIAVONE LUIGI60282 [2008] 12021

  2° 00'00"00   4  4 ASD TARANTO CANOA
NARDULLI SIMONE60284 [2008] 12021
PELUSO VINCENZO60285 [2007] 12021

gara 8 - 09:28      K1 4,20 200 m.   Allievi A Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 ASD TARANTO CANOAFALLONE LUDOVICA60283 [2007] 12021

gara 9 - 09:32      K1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  3 ASD TARANTO CANOAMANCINI GIOVANNI PIO38771 [2005] 12021
  2° 00'00"00   2  2 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICARELLA RICCARDO54943 [2006] 12003
  3° 00'00"00   2  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTABUFI RICCARDO54558 [2005] 12020
  4° 00'00"00   2  7 ASD TARANTO CANOADE BELLIS MATTEO51474 [2005] 12021
  5° 00'00"00   2  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTINATUZZI MATTEO VINCENZO59297 [2005] 12003
  6° 00'00"00   2  6 ASD TARANTO CANOASCRIMA PAOLO57254 [2005] 12021
  7° 00'00"00   2  8 ASD TARANTO CANOAPETRUZZI ALBERTO60280 [2005] 12021

gara 10 - 09:36      K1 200 m.   Cadetti B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  6 GR. DIL. CANOA LNI BARISASANELLI MARIA46889 [2003] 12026
  2° 00'00"00   2  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAGALIANO GLORIA46942 [2003] 12020

non arrivato  0  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASPADAVECCHIA DONATELLA47883 [2003] 12020

gara 11 - 09:40      K2 200 m.   Cadetti B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  5 GR. DIL. CANOA LNI BARI
MANTOVANO GAETANO58148 [2003] 12026
DILEONE RAFFAELE48023 [2003] 12026
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gara 12 - 09:44      K4 200 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   8  5 ASD TARANTO CANOA

PULPO FRANCESCO57126 [2005] 12021
SCRIMA PAOLO57254 [2005] 12021
MANCINO MARCO LEONARDO60313 [2006] 12021
DE BELLIS MATTEO51474 [2005] 12021

gara 13 - 09:50      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAARACHI GIULIO DONATO51712 [2002] 12020
  3° 00'00"00   4  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASASSO TIBERIO52525 [2002] 12020

gara 14 - 09:56      C1 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILISCO CESARE VALERIO43279 [2000] 12003
non partito   0  5 GR. DIL. CANOA LNI BARIMANOBIANCO VINCENZO08659 [1989] 12026

gara 15 - 10:02      K1 1.000 m.   Ragazzi Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILELLA GIORDANA38860 [2001] 12003
  2° 00'00"00   5  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAALTAMURA FEDERICA51443 [2002] 12020

gara 16 - 10:08      K1 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  6 GR. DIL. CANOA LNI BARISASANELLI DONATO29071 [1998] 12026
  2° 00'00"00   5  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICARELLA MICHELE02823 [1976] 12003
  3° 00'00"00   4  5 ASD TARANTO CANOACAPUZZIMATI MARCO02740 [1991] 12021

gara 17 - 10:14      K1 1.000 m.   Junior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBUTTIGLIONE ATTILIO28681 [1999] 12003
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAMINERVINI FRANCESCO56890 [2000] 12020

gara 18 - 10:20      K2 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
GALLO DARIO06455 [1992] 12020
PISANI GIANLUCA11479 [1990] 12020

  2° 00'00"00   8  5 GR. DIL. CANOA LNI BARI
SASANELLI DONATO29071 [1998] 12026
FILOGRASSO DAVIDE30545 [1999] 12026

gara 19 - 10:26      K1 500 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASASSO TIBERIO52525 [2002] 12020
  3° 00'00"00   4  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAARACHI GIULIO DONATO51712 [2002] 12020

gara 20 - 10:32      C1 500 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILISCO CESARE VALERIO43279 [2000] 12003
non partito   0  4 GR. DIL. CANOA LNI BARIMANOBIANCO VINCENZO08659 [1989] 12026

gara 21 - 10:38      K1 500 m.   Ragazzi Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILELLA GIORDANA38860 [2001] 12003
  2° 00'00"00   5  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAALTAMURA FEDERICA51443 [2002] 12020

gara 22 - 10:44      K1 500 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  3 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAGALLO DARIO06455 [1992] 12020
  2° 00'00"00   5  7 GR. DIL. CANOA LNI BARISASANELLI DONATO29071 [1998] 12026
  3° 00'00"00   4  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBUTTIGLIONE ATTILIO28681 [1999] 12003
  4° 00'00"00   3  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICARELLA MICHELE02823 [1976] 12003
  5° 00'00"00   2  2 ASD TARANTO CANOACAPUZZIMATI MARCO02740 [1991] 12021
  6° 00'00"00   1  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAPISANI GIANLUCA11479 [1990] 12020

gara 23 - 10:50      K1 500 m.   Junior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBUTTIGLIONE ATTILIO28681 [1999] 12003
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAMINERVINI FRANCESCO56890 [2000] 12020

     martedì 25 aprile 2017  ore: 18.47                                          pagina 2   ...segue          

                           software di gestione gare 'OPION 13.2' - opion@federcanoa.it

C.O.N.I. F.I.C.K.Taranto Canoa Asd



25 aprile 2017 Bari
Gara Regionale Open 1000mt e 500mt

                                       RISULTATI GARE                                       

gara 24 - 10:56      K1 500 m.   Junior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILELLA GIORDANA38860 [2001] 12003
  2° 00'00"00   5  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAALTAMURA FEDERICA51443 [2002] 12020

gara 25 - 11:02      K2 500 m.   Junior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
DE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003
BUTTIGLIONE ATTILIO28681 [1999] 12003

  2° 00'00"00   8  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
ARACHI GIULIO DONATO51712 [2002] 12020
SASSO TIBERIO52525 [2002] 12020

gara 26 - 11:16      K2 500 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
PISANI GIANLUCA11479 [1990] 12020
GALLO DARIO06455 [1992] 12020

  2° 00'00"00   8  5 GR. DIL. CANOA LNI BARI
SASANELLI DONATO29071 [1998] 12026
FILOGRASSO DAVIDE30545 [1999] 12026

gara 27 - 11:26      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  2 ASD TARANTO CANOAMANCINI GIOVANNI PIO38771 [2005] 12021
  2° 00'00"00   2  1 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTABUFI RICCARDO54558 [2005] 12020
  3° 00'00"00   2  3 ASD TARANTO CANOAPETRUZZI ALBERTO60280 [2005] 12021

gara 28 - 11:36      K4 2.000 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   8  6 ASD TARANTO CANOA

PULPO FRANCESCO57126 [2005] 12021
SCRIMA PAOLO57254 [2005] 12021
MANCINO MARCO LEONARDO60313 [2006] 12021
DE BELLIS MATTEO51474 [2005] 12021

gara 29 - 11:46      K2 5,20 2.000 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  9 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
CARELLA RICCARDO54943 [2006] 12003
NATUZZI MATTEO VINCENZO59297 [2005] 12003

gara 30 - 11:56      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 12 ASD TARANTO CANOAMARCHETTA ILARIA60279 [2005] 12021

gara 31 - 12:06      K2 2.000 m.   Cadetti B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4 15 GR. DIL. CANOA LNI BARI
SASANELLI MARIA46889 [2003] 12026
LAVERMICOCCA MARTINA59691 [2003] 12026

gara 32 - 12:16      K1 2.000 m.   Cadetti B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 19 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAGALIANO GLORIA46942 [2003] 12020
  2° 00'00"00   2 18 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASPADAVECCHIA DONATELLA47883 [2003] 12020

gara 33 - 12:26      K2 2.000 m.   Cadetti B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4 22 GR. DIL. CANOA LNI BARI
DILEONE RAFFAELE48023 [2003] 12026
MANTOVANO GAETANO58148 [2003] 12026

gara 34 - 12:36      K1 2.000 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 27 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTABRATTOLI WALTER46667 [2004] 12020
  2° 00'00"00   2 30 ASD TARANTO CANOAVIOLINO TIZIANO52506 [2004] 12021
  3° 00'00"00   2 25 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMANZARI FRANCESCO59295 [2004] 12003
  4° 00'00"00   2 29 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIFORTUNATO DOMENICO59335 [2004] 12003

non arrivato  0 26 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIGRECO ANDREA60234 [2004] 12003
non arrivato  0 28 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIQUARANTA VITANDREA56396 [2004] 12003

gara 35 - 12:46      K1 2.000 m.   Cadetti B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 33 ASD TARANTO CANOAMANCINI RAFFAELE38770 [2003] 12021
  2° 00'00"00   2 34 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMARINELLI GIANLUCA53378 [2003] 12003
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